
平成 25年 8月 21日 

採択事業者各位殿 

 

平成 25年度住宅のゼロ・エネルギー化推進事業採択事業者の皆様へ 

 

残夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

■不具合について 

本日のご連絡ですが、交付申請書（棟別）エクセルシートの不具合が見つかりました。 

ご迷惑をお掛けします。 

＜不具合内容＞ 

別添3-1-B（オを超える場合）住宅名称 欄の保護が掛り入力出来ない不具合が有った。 

別添 3-4（空気集熱式太陽熱利用システム）の SD値計算式に不具合が有った。 

上記２項目修正したものを再アップをいたします。 

なお本一斉メールへも添付してお送りさせていただきます。 

 

■事業年度終了報告書について 

添付頂く範囲について、改めてご案内申し上げます。 

1.平成 24年度の事業報告書（表紙） 

2.様式 2号（工事経歴書）こちらは、過去三年分を添付下さい。 

3.様式 3号（施工金額が記載されたもの） 

以上を添付下さい。 

それ以外の貸借対照表及び損益計算書、財務諸表、株主資本等変動計算書及び注記表、

財務諸表、事業報告書、附属明細表、事業税納付済額証明書等の添付は不要です。 

 

以上よろしくお願い申し上げます。 

 

 

一般社団法人 環境共生住宅推進協議会 ゼロエネ審査室 

〒162-0825 東京都新宿区神楽坂 1-15 神楽坂 1丁目ビル 4F 

TEL：03-5579-8250 FAX：03-5579-8253 

Email：zero@kkj.or.jp 

事務局 第二審査部 柳沢智樹 

mailto:zero@kkj.or.jp

